Einladung und Ausschreibung Soester Stabhochsprungserie 2016

Ausrichter: LAZ Soest

Ort: Sportplatz am Soester Schulzentrum

Geschwister-Scholl-Straße/Paradieser Weg

59494 Soest

Wettbewerbe: Alle Klassen ab U14

Termine: 11. Mai, Beginn 16.30 Uhr

15. Juni, Beginn 16.30 Uhr 22. Juni, Beginn 16.30 Uhr 20. Juli, Beginn 16.30 30. Juli, Beginn 13.30 Uhr 24. August, Beginn 16.30 Uhr 7. September, Beginn 16 Uhr

Auszeichnungen: Urkunden für alle Teilnehmer.

Meldungen: Thomas Franke

E-Mail: t.franke@lazsoest.de

Meldeschluss ist jeweils drei Tage vor dem Wettkampf.

Organisationsgebühr: Erwachsene: 5 €

Jugendliche: 3 € Schüler: 2 €

Haftung: Der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für Unfälle, Diebstähle oder

sonstige Schäden.

gez. Heidrun Gruber Sebastian Moritz

(1. Vorsitzende, LAZ Soest) (Sportwart, LAZ Soest)